
Chojnice 31.01.2010r.       

        Uczniowski Klub Sportowy

                       „Ósemka”

 89-600 Chojnice ul. Młodzieżowa 44

Komunikat

Sekcja pięściarska UKS „Ósemka” Chojnice jest w trakcie przygotowań do 

najważniejszych  w roku imprez o znaczeniu centralnym, przewidzianych przez 

Polski Związek Bokserski.

Już  w niedzielę 07.02.2010r. o godz. 14.00 w hali sportowej Gimnazjum 

Nr 1 przy ul. Młodzieżowej 44, odbędą się Okręgowe Eliminacje do Mistrzostw 

Polski Juniorów. Wspominane eliminacje połączone zostaną z Turniejem  cyklu 

„Sobota Bokserska” , której będzie to  XVII edycja.

Do  Mistrzostw  Polski  Juniorów  dopuszczeni  zostaną  po  jednym 

zawodniku z woj. pomorskiego w każdej kategorii  wagowej. Kategoria wiekowa 

Junior  to  zawodnicy  urodzeni  w  latach  1992-93.  Finał  Mistrzostw  Polski 

Juniorów odbędzie się 03-07.03.2010r. w Wałczu.

XVII  „Sobota Bokserska” będzie  wyjątkowa,  ponieważ odbędzie się  w 

niedzielę  w  hali  Gimnazjum  Nr  1,  a  nie  na  obiektach  Centrum  Parku.  Dla 

kibiców boksu wstęp na zawody jak zwykle jest wolny. Wejście na teren szkoły 

udostępnione zostanie  od strony głównego wejścia na basen.

A. Plata

Jak wspominałem wcześniej jesteśmy w trakcie przygotowań do startów 
w najważniejszych imprezach przewidzianych dla zawodników i  zawodniczek  
we wszystkich kategoriach wiekowych. Najbliższa z nich to Mistrzostwa Polski  
Juniorów.  Również  w  marcu  od  12  do  14-tego  odbędą  się  w  Grudziądzu  
Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży oraz 28.03.2010r. rozpoczną  
się  Mistrzostwa Polski Juniorek. Na początku kwietnia 08-11.04.2010r. odbędą 
się Mistrzostwa Polski Juniorek Młodszych.



W dniach od 15 do 27.02.2010r.  odbędzie się  w Centralnym Ośrodku  
Przygotowań  Olimpijskich  w  Cetniewie  obóz  szkoleniowo-kondycyjny  
zorganizowany dla zawodników Kadry Wojewódzkiej Juniorów, Juniorek oraz 
Młodzików.  Opiekę  szkoleniowo-wychowawczą  podczas  obozu  pełnić  będą 
trenerzy POZB Gdańsk:  Koordynator Andrzej Plata oraz Marcin Łęgowski.

W  chwili  obecnej  przygotowania  polegają  na  sprawdzianach 
sparingowych,  które  prowadzimy  pomiędzy  naszymi  zawodnikami  oraz  z  
zaproszonymi gośćmi.

Regularnie  spotykamy  się  z  drużyną  „Nowi  Boxing”  Polnica.  Dnia 
31.01.2010r.  przeprowadziliśmy  również  w  chojnickim  Schronisku  dla  
Nieletnich spotkanie sparingowe  z drużynami „Nowi Boxing” Polnica, „Róża” 
Karlino, „Sako” Gdańsk oraz z zawodnikami szkółki  naszej  sekcji  w Łubianie.  
Niestety po raz kolejny  z zaproszenia nie skorzystała inna chojnicka drużyna  
pięściarska „Boxing Team”.

Dnia  30.01.2010r.  działacze  oraz  zawodnicy  naszej  sekcji  przebywali  
dzięki  zaproszeniu Dyrektora p. Sławomira Łuczyckiego  w Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Wierzchowie Człuchowskim.  Podczas  wizyty  nasi  czołowi 
reprezentanci m.in. Michał Łęgowski, Kazik Łęgowski, Rami Al Dahhan, Dawid  
Ossowski,  Patryk  Milcarek  oraz  Sara  Milcarek  i  Agata  Strzałkowska,  
zaprezentowali  swoje  umiejętności  przebywającym  w  placówce 
wychowankom. Na uwagę zasługuje panująca podczas spotkania  bardzo miła  
atmosfera i duże zainteresowania uprawianą przez nas dyscypliną sportową. 

Chciałbym bardzo podziękować Dyrektorowi Schroniska dla Nieletnich w 
Chojnicach panu Jackowi Łupaczewskiemu za umożliwienie przeprowadzenia  
opisywanego powyżej spotkania sparingowego.

Z poważaniem: 

                                                                                               Kierownik Trener Sekcji Bokserskiej

                                                                                             UKS „Ósemka” Chojnice

                                                                                            Andrzej Plata


